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Vendim

Nr. 43, daté 31.03.2017

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER HETIMIN ADMINISTRATIV TE
SINJALIZIMIT DHE MBROJTJEN E KONFIDENCIALITETIT NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né& mbéshtetje té shkronjés d, pika 1 n€ nenin 38 t€ Ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e
Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Lart€ n€ Republikén e
Shqipéris€”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 31.03.2017,

VENDOSI:
1. T& miratojé Rregulloren “Pér hetimin administrativ t€ sinjalizimit dhe mbrojtjen
e konfidencialitetit né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré” me sugjerimin pér
saktésim t€ bazg€s ligjore né kreun I, nenin 1 t€ késaj rregulloreje.

2. Bashkélidhur kétij vendimi €shté edhe rregullorja.
3. Vendimi protokollohet dhe arkivohet.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof. Dr. Roland ZISI

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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